

Elva Postipoiss

Nr 46 (781)

Laupäev, 18. detsember 2010

Hind 7.50 / € 0.48



Kingituste ja lilledega kaetud klaveri taga ei sörmitsenud Elva muusikakoolis klaveriõpetajana alustanud Uno Kodu seekord mitte klahve, vaid rääkis kooli päikeselistest ja pilvistest päevadest läbi aastakümnete. Foto: Milvi Kapaun

Tõeline kodu muusikale, õpetajatele, õpilastele

11. detsembril tähistas Elva muusikakool 50. aastapäeva kontsertaktusega Elva gümnaasiumi Puiestee maja aulast.

Milvi Kapaun

Piduliku sündmuse kontserdil astusid üles muusikakooli praegused õpilased, kaasa löid õpetajad ja vilistlased. Lisaks üksikesinejatele sai publik nautida ka meeleolukat ansamblimängu erinevate pillide ja esinejate koosluses. Ansamblimäng on praegu muusikakooli uus suund ning sellele pööratakse muusikahariduse andmisel ka erilist tähelepanu. Staažikaim muusikuterühm on kuuekümnendate keskel õpetaja Silvia Lindmäe asutatud akordionistide ansambel, noorim muusikakooli rockbänd.

Head ajad, halvad ajad

Kakskümmend üks aastat kooli juhtinud Uno Kodu meenutas kooli paremaid ja halvemaid aegu, millesse on jagunud nii päikest kui pilvi.

Algusaastatel Elva rajooni ALMAVÜ ja keskkooliga ruume jaganud muusikakool sai maja täielikult oma valdusse 1965. aastal. Neli aastat hiljem tehti ka

TÄNATI

ELVA LINNAVALITSUSE TÄNUKIRI

► Piia Jõesaar, Signe Oja, Riina Iives, Meinhard Suits
TARTU MAAVANEMA TÄNUKIRI

► Ülo Laanesaar, Anne Raudsaar, Valdur Parksepp, Aime Vestmann.

HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUMI TÄNUKIRI

► Uno Kodu, Kaja Tavita, Tiit Veigel, Urmas Karu

pitaalremont ja hoonest sai tolle aja kohta igati kaas-aegne koolimaja muusikaharidusega tegelemiseks. 1994. aastal lõi aga pedagoogide hinge nagu välgelgest taevast – Elva linna volikogu arutas muusikakooli õigusjärgsele taotlejale andmist.

“Algas võitlus selle nimel, kas koolimaja jääb meile või neile. See oli meie jaoks väga suur mure,” meenutas Uno Kodu. “Päike paistis meie peale aga taas 8. juunil 1999. aastal, kui Elva linnavolikogu otsustas osta hoonestatud kinnistu asukohaga Kalda 11 riigihanke korras hinnaga 900 000 krooni maja omanikult Rein Metsikult.”

Poolsada aastat tagasi alustas Elva muusikakoolis viiel erialal õpinguid viiskümmend viis muusikaandelis õpilast üheksa õpetaja juhendamisel. Käesoleval aastal õpib koolis neljateistkümmel erialal 124 huvilist,

õpetajaid on üheksateist. Viiekümne aasta jooksul on muusikaga sõprust püüdnud soetada üle tuhande õpilase, lõputunnistuseni on vastu pidanud 406. Pedagoogidena on muusikakooli naasnud vilistlased Tiit Veigel ja Malle Suiste.

Muusikakooli pidamine pole kerge

Muusikakooli õnnitlejate hulgas oli ka haridus- ja teadusministeeriumi noorteadusakonna juhataja Anne Kivimäe, kes andis edasi õnnitlused haridusminister Tõnis Lukaselt ja ministeeriumi tänukirjad.

“Muusikalise hariduselevandamine Eestis on raske töö. Eks ta ole kergem seal, kus on suuremad rahva- ja rahahulgad,” ütles Kivimäe. “See, et Elva linn on jaksanud muusikakooli pidada ja muusikaharidust anda juba viiskümmend aastat, on saavutus, mida tasuks linn hea iseloomustajana ala-

ti esile tuua. Muusikakooli alalhoidmine pole aastatega kergemaks läinud, Elva väärib tunnustust selle tahtmise ja jaksamise eest.”

Sünnipäevakingituseks krabistas Anne Kivimäe paberist välja kuldsest helkiva vanaaegse koolikella, mille helinat koolidirektor ka kohe katsetas.

Elva linnapea Reno Laidre andis muusikakoolile lootust eeloleval aastal maha renoveerida. Toetust loodetakse saada Eesti CO2 kvoodi müügist tulevast rahast.

Uno Kodule andis linnapea üle kunstnik Merike Ambre pastellmaali Verevi järvest.

“Arbi järve saate te oma aknast vaadata küll ja küll,” seletas Laidre. “Meil on Unoga üks ühine hobi ka. Küllap ta taipab, miks ma talle just järve pildi kinkisin.”

Linnavolikogu esimees ja kultuurikeskuse direktor Leelo Suidt märkis Elva linna huvihariduse tubli edenemist ning head koostööd huvi- ja muusikakooli vahel.

“Laste nappuse üle me huvihariduses küll kurta ei saa,” rääkis Suidt. “Huviharidus on valdkond, kus noor inimene saab otsida oma andekust, arendada loovust

ja silmaringi. Muusikakoolil on oma osa nii mõnegi lõpetanu elukutse valikul.”

Muusikaandeliste kodu

Eeloleval poolsajandil loodab oma suurepärase kolleegidega koostööd nautiv Uno Kodu kooli püsti- ja püsimajäämist.

“Tahaks loota, et kool saab uue katuse, fassaadi, lagede ja seinte soojustuse ning välisused. Renoveerimist ootab kolm neljandiku klassidest,” rääkis Kodu.

“Soovin andekaid ja töökaid õpilasi, mõistvaid ja sõbralikke õpetajaid ning et kool järgmised viiskümmend aastat vastu peaks!”

Muusikakooli õpetajad said lilleõie ning kaela muusikakooli logo ja aastapäeva numbriga kaunistatud valged sallid. Kontsertaktuse lõpul kogunesid kõik valgete sallide kandjad direktori ümber ning hõiskasid täiel rinnal kolm vägevat hurraad.

“Me teame, et kõik sinu mõtted, soovid ja teod, vahel ka väikesed võitlused käivad kõik selle nimel, et Kalda tänav 11 oleks üks tõeline kodu muusikale, õpilastele, õpetajatele. Täname sind, Elva muusikakooli Kodu Uno!” oli muusikaõpetajate õnnesoov oma koolile ja selle eestvedajale.

Omaavalitsusjuhid teevad koostööd

Uus gümnaasiumi õppekava, vähenev laste arv ja hariduse rahastamise olukord tõi Puhja, Rannu, Rõngu, Konguta ja Elva omaavalitsusjuhid 8. detsembril Rannu vallamaja ühise laua taha arutama koostöövõimalusi hariduse valdkonnas.

“Kohtumine oli esmakordne sellisel teemal ja tasemel,” ütles Rannu vallavanem Maano Koemets. “Kuna kohtumine oli mõeldud osapoolte omavaheliseks informatsiooni vahetamiseks ja edasise tegevuse kavandamiseks, siis sealt ka kõigi soov, et selle siisu ja osapoolte seisukohad jäävad seekord meedias avaldamata.”

Koemetsa sõnul oli kõigil omaavalitsusjuhtidel valmisolek selliseks kohtumiseks olemas ja kindlasti minnakse üheskoos haridusteemaga sügavamalt edasi juba jaanuaris, mil kohtutakse uuesti.

“Meil on üks ühine eesmärk, et Lääne-Tartumaal oleks täna ja ka tulevikus konkurentsivõimelised kaasageds gümnaasiumid,” ütles Koemets. “Perspektiivis on igasugune koostöö võimalik. Täna on eesmärk teatud asjad välja selgitada. Näiteks, millised on koostöö võimalused ja vajadused osapoolte gümnaasiumiastme osas.” EPP

Jõulurong Elvas

AS Eesti Raudtee heategevuslik jõulurong on jälle liikumas ja peatub sel pühapäeval ka Nõos ja Elvas.

Jõuluvana ja rongitais päkapikke saabub 19. detsembril Nõo raudteejaama kell 11.50 ja Elvasse kell 12.31.

AS Eesti Raudtee juhtkond koos jõuluvana soovivad kohalikele elanikele ilusat jõulurahu, esineb Eesti Raudtee segakoor ja orkester, ringi jooksevad päkapikud, kes jagavad laiali hulgaliselt maiustusi.

Esimest korda liikus AS Eesti Raudtee traditsiooniline heategevusprojekt Jõulurong 2002. aasta esimesel advendil ja on sellest ajast peale liikvel igal aastal adventiajal. EPP

Jõulutervitused



Taas katab paks lumevaip Eestimaa looduse ja lühikesed päevad ning pimedad öhtud toovad jõulootuse. Ootame seda alati kõik, nii väikesed kui suured, sest pühadeaeg oma sära ja toredusega annab võimaluse korrakski unustada igapäevamured, olla rohkem kodus pereringis, mõelda olnule ning loota unistuste täitumist uuel aastal.

Ees on põnev aeg ja uus raha – euro. Kas see küll õne ja stabiilsust toob, aga uut meodi mõtlemist-arvutamist-kalkuleerimist kindlasti. Linn peab samuti veelgi ettevaatlikumalt ja vastutustundlikult raha lugema, et linnaelu ikka tõusujoones edasi läheks.

Jõulurahu jõulukuul, kaunid kontserdid ja kingitused, kaharad jõulukuused ja särisevad jõuluroad, laste naer ja täiskasvanute rahulolu – see on detsembrikuu sümbol!

Unustagem kõik halb, siis saab ka kodu-linna-riigi elu ja helgemat tulevikku kujundada.

Leelo Suidt, Elva linnavolikogu esimees



Aasta 2010 jääb meile meelde kui ekstreemsete loodusjõudude aasta. Harva mahuvad ühte ja samasse aastasse mitu kuud kestev käre pakane ja paks lumekate, kevadine tohtu suurvesi, pikka aega kestev suvekuumus ja linna laastav tormituul.

Lõppevat aastat võib meenutada kui kohanemise aastat. Majanduses aset leidnud sündmused panid

meid tulevikku nägema hoopis teises valguses. Sai selgeks, et head ajad ei pruugi kesta igavesti. Nüüd, kus ettevõtetele laekub taas rohkem tellimusi ja tööpuidus väheneb võib loota, et rasked ajad on möödumas.

Eelnevast inspireerituna tahan soovida kõigile Elva Postipoisi lugejatele visadust muutustega toimetulekul, optimismi igasse ettevõtmisse, algatusvõimet ja püsivust alustatuga lõpuni minna. Hoidke lähedasi inimesi ja loodust enda ümber.

Rahulikke pühi ja õnnelikku uut aastat!

Reno Laidre, linnaapea

LINNAVALITSUSE ISTUNG

14.12 otsustati:

Väljastada kirjalik nõusolek vee- ja kanalisatsioonitrassiga liitumise rajatise väljaehitamiseks aadressil: Järve tn 16, Lohu tn 4.

Väljastada ehitusluba Tartu mnt 22B RVP väliselektrivõrkudele.

Kinnitada hanke "Sõitjate vedu Elva linnaliinil 2011" tulemused, tunnustada edukaks Rivor Trans OÜ.

Korraldada lihtmenetlusega riigihange "Elva linna tänavavalgustuse

hooldus" ja kinnitada hankedokumendid.

Algatada Vambola tn 5 kinnistu detailplaneeringu koostamine, kinnitada lähteülesanded.

Määrata lapse sünnitoetus Sandra Viilule.

Kooskõlastada SA Elva Haigla TM tasaarveldus.

Esitada eelnõu linnavolikogule: Elva Huviala- ja Kultuurikeskuse Sinilind arengukava 2011-2015; Lepingu sõlmimine Rivor Trans OÜ-ga.

Maia Kukk, linnasekretär

MIS JUHTUS

Elvas

9. detsembri hommikul avastas majahoidja, et Elva gümnaasiumi Tartu maantee õppehoone siseküljelt on varastatud 18 keldriakende valgustuskastide metallrest. Kahju 21600 krooni.

Konguta vallas

Ajavahemikul 6.-8. detsember puuriti garaažis seisva sõiduauto Audi kütusepaaki auk ja varastati 40 liitrit bensiini. Lõhutatud oli ka auto pagasiruumi lukk ja garaa-

žist varastatud kaks aku-laadijat. Kahju on selgitamisel.

Ajavahemikul 6.-9. detsember puuriti auk sõiduauto Opel Astra kütusepaaki ja varastati bensiini, kõrval seisvast traktorist varastati diiselmootorit. Kogused ja kahju on selgitamisel.

Nõo vallas

11. detsembril kella 03.07 ajal põles Lao tänavas sõiduauto esiosa. Päästjad kustutasid põlengu.

Heategevuseks koguti ligi kolm tuhat krooni

Elva gümnaasiumi üks populaarsemaid üritusi on olnud kadrilaat, kus õpilased müüvad omavalmistatud küpsetisi ja käsitööd ning müügist saadav tulu on jäänud õpilastele endile. Tänavu tuldi mõttele korraldada Tartu maantee koolimajas heategevuslik jõululaat, kus iga müüja annetas oma sisetunde järgi sissetulekust osa heategevuseks.

Kahel pikal vahetunnil müüs laadal oma kaupa 41 õpilast, arvukamalt oli müüjaid 3a (õpetaja Pille

Rebane), 2a (Ave Kalmus) ja 3c (Anneli Puusaag) klassist. Saadud tulust annetati heategevuseks 929 krooni.

Sama päeva õhtul toimunud jõulukontserdil koolimaja aulas anti publikule ülevaade päeval toimunud jõululaadast ja kutsuti ka lastevanemaid rahaliselt toetama hätta sattunud peret, kelle kolm last õpivad Elva gümnaasiumis ning kes on saatuse tahtel sattunud väga raskesse olukorda. Lastevanematelt ja õpetajatelt laekus kont-

serdi lõpuks 1737 krooni ja 10 eurot. Seega koguti laadalt ja kontserdilt pere toetuseks kokku 2666 krooni ja 10 eurot.

Laada korraldajad, õpetajad Pille Rebane ja Anneli Puusaag tänavad kõiki, kel jätkus lahet meelt ja südant annetada raha heategevuseks.

"Saime headelt inimestelt-annetatelt tuge jätkata samalaadse üritusega ka järgnevatel aastatel," ütles Pille Rebane ja Anneli Puusaag.

EPP

Tunnustus õpilasvõistluselt

Elva gümnaasiumi õpilased Robert Jakob Oetjen, Rein Leetma, Karl-Kristofer Tigane ja Cevin Anders Siim osalesid edukalt üleriigilisel 7.-8. klasside õpilastele suunatud konkursil "Meie oma kaitseala". Oma tööga pälvivad nad tunnustuse Eesti Õpilasesinduste Liidult, Riiklikult Metsamajandamise Keskuselt, Eestimaa Looduse Fondilt ja

Eesti Ornitoloogiaühingult. Elva gümnaasiumi õpilasmeeskonna omaloomingulist iseseisvat uurimistööd kaitseala loomisjuhendas õpetaja Tiia Kuresoo. Võistluse pidulik tunnustamisüritus toimus Tartu ülikooli ajaloo muuseumi valges saalis 10. detsembril.

Rahvusvahelisele elurikuse aastale ja Eesti looduskaitse sajandale aastapäe-

vale pühendatud konkursile esitati 106 tööd üheksast maakonnast üle Eest. Ülesanne oli luua oma kaitseala – leida oma kodukohast tähtis ja oluline paik ning kirjeldada seda ala uue kaitsealana. Õpilasvõistluse "Meie oma kaitseala" maakondade paremad jätkavad võistlusemängu teises voorus 2011. aasta juunikuu. EPP

Hea vilistlane, aita tähistada Elva kooli juubelit

Mäletad ju ilusaid hetki oma kooliajast: esimest koolipäeva, esimest armumist klassiõhtul, viimast koolikella, lõputunnistust... Sinu vana hea kool ootab sind 2013. aasta sügisel 100 aasta juubelele. Aga ütleme ausalt – loodame, et aitad selle tähistamisele nii rahaliselt kui oma ideedega kaasa. Kohe selgitame, miks.

Teame ju kõik, kui palju on meie koolist tulnud tublisid, asjalikke ja toredaid inimesi. Tahame seda kõike jäädvustada ning näidata nii Elva inimestele kui kogu Eestis.

Juba praegu on töös kaks suuremat projekti: film "Hariduse aednikud" Elva kooli legendaarsetest õpetajatest ja juubeliramat kõigest sellest, mis Elva kooli on eriliseks teinud. Mitmed meie vilistlased on

siin nõu ja jõuga kaasa aidanud. Aga paljusid asju ilma rahata ei saa, ainuüksi filmimine ja trükk maksavad kokku kümneid tuhandeid eurosid.

Vilistlaskogu on teinud ettepaneku koguda juubeliks raha lendude kaupa. Paneme sulle südamele, et annaksid oma panuse, kui sinu lennu esindaja sinuga kontakti võtab. Eeldatav summa võiks olla iga vilistlase kohta vähemalt 10 eurot aastas kolme järgneva aasta jooksul (2011-2013). Ülekande palume teha iga aasta 31. märtsiks. Iga euro on siin tõesti abiks.

Raha kasutamise süsteem on selge ja läbipaistev. Raha kulutamist korraldab vilistlaskogu, aruanded selle kohta lähevad üles kooli kodulehele.

Samuti kutsume üles kõi-

ki vilistlasi, kel on võimalik kooli 100 aasta juubelit suurema summaga toetada, kaasa lööma juubelipidustuste sponsoritena.

Swedbankis on avatud sihtotstarbeline arve 221046484087 MTÜ Elva kooli vilistlased nimel, kuhu on oodatud kõik annetused.

Kui tahad täpsemalt nõu pidada või küsida, võta kontakti Toomas Lainojaga, tel. 518 6922, e-mail Toomas.Lainoja@eesti.ee või Tiit Ustaviga, tel. 5340 1021, e-mail tiit@elvag.edu.ee. Samadele aadressidele on oodatud kõik head ideed, mida kooli juubeliaastal veel ette võtta.

Vilistlaslendude esindajate koosolek kutsutakse kokku 29. jaanuaril 2011.

Elva kooli vilistlaskogu

Külas Otepää

Elva lauluansambli Mis Sest oli meeldiv võimalus 14. detsembril kohtuda Otepää valla eakatega jõuluüritusel Otepää kultuurimajas. Esines kohalik naisansambel ja tantsurühm. Ürituse korraldas võrratu Helle Kuldmaa oma abilistega.

Peagi saabus üllatuskülastaja, Otepää vallavanem Andres Visnapuu, kes laulis kauneid jõululaule, kutsudes kohalviibijaid kaasa laulma.

Lugesime jõululuuletusi, lahedasime laudkondadele antud ülesandeid, maitsesime kokkade valmistatud head ja paremat. Lustides kadus aeg kiiresti, soovisime üksteisele rahulikku jõulupühi ja head tervist uuel aastal!

Uute kohtumisteni, head inimesed!

Milje-Küllike Muttik, lauluansambli juhendaja

TEADE

Elva Linnavalitsus kuulutab välja lühikese "Elva linna tänavavalgustuse hooldus". Hankedokumendid on kättesaadavad Elva veebilehel <http://www.elva.ee> riigihangete alt. Pakkumus esitada Elva Linnavalitsusele aadressiga Elva, Kesk 32 kirjalikult kinnises ümbrikus hiljemalt 27.12.2010 kell 10.00. Info: Salle Ritso e-post: salle.ritso@elva.ee, tel 730 9885, 508 4159.



TÄNUPOST

Tahan tänada toredaid taksobussijuhte ja linnavalitsust, kes võimaldavad meile väga vajalikku taksobussiteenust. Kõigi teiste sõitjate nimel Asta Luksepp

Südamlik tänu ja ilusat jõuluaega perearst Ülle Hansenile ja õde Veera Raudsepale. Marge ja Heino Lauri

**Laine ja Tõnu Kuresoo
NÄITUS-KONTSERT**

*Elva on olnud meile koduks peaaegu pool sajandit.
Tundes austust kodukoha ja elvalaste vastu kingime kontserdi ja näituse meie omakootud lauludest ja maalidest.*

Olete oodatud külaline kontserdile Elva Kultuurikeskuses Sinilind 19. detsembril kl 18

TÄHISTAME PÖÖRIPÄEVA!
Tartumaa Muuseum ja Elva Matkakeskus kutsuvad kõiki 21. detsembril tähistama talvist pööripäeva.

Kl 12 - 17 Võistlusemängud lastele ja noortele!
Vajalik eelregistreerimine! (Elva Matkakeskus tel. 733 0132, e-mail: i-punkt@elva.ee)

Kl 18 - 20.30 räägime Tartumaa Muuseumis pööripäeva tähtsusest muistsetes kultuurides.
LASTELE jututoad ja meisterdamist.
Toimuvad lumemängude meistrivõistlused, Tahma-Tooma valmistamine ja rituaalne tulede süütamine.

Avatud on näitused!
Pakutakse kuuma jooki ja piparkooke!

Tule ja veeda mõnus õhtupoolik!
Info: Tartumaa Muuseum (Pikk 2, Elva), tel. 745 6141, e-mail: muuseum@tartumaamuuseum.ee



Hetk inglise keele algajate tunnist matkakeskuses. Foto: Sirje Veldi

Elva keelekursustel on hea maine

Elva koolituskeskusesse tullakse keeli õppima kaugemaliki. Põhjuseks head õpetajad, soodne hind ja kodulähedus.

Sirje Veldi

Elva koolituskeskus on korraldanud keelekursusi juba pea poolteist aastat ja järjeste enam leiab kursuste nimekirjadest ka õppijaid väljaspoolt Elvat, nii Rannust, Rõngust kui Nõost.

Sügisel alustanud õppegrupid saavad jõulude esimeste kursustega ühelepoole, kuid kord alustanud enamasti esimese koolitusega ei piirdu ja jätkavad jaanuaris.

Üle neljakümne aasta nii lastele kui täiskasvanutele inglise keelt õpetanud Hella Tani ütleb, et täiskasvanuid õpetada on puhas rõõm.

"Iga pole keelte õppimiseks takistuseks," ütleb Tani, kes lõpetas paar aastat tagasi laste õpetamise Rannu keskkoolis ja võttis rõõmsasti vastu Elva koolituskeskuse pakkumise eelmisel aastal. "Täiskasvanud on motiveeritud, rõõmsad ja särasilmised. Nad tulevad ja teavad, mida nad tahavad. Tore, et see võimalus Elvas on nüüd olemas, isegi hispaania keelt saab õppida."

Koolituskeskuse juhataja Krista Noorkõiv kuulutas tänavu esimest korda välja ka Elva aasta õppija. Selle tiitli sai Elva perearst Kaja Liik.

"Kaja Liik tuli eelmise aasta sügisel, kusjuures polnud inglise keelt üldse õppinud," räägib õpetaja Hella Tani. "Nüüd on ta teinud läbi kolm kursust ja räägib juba täitsa kenasti. Selliste inimeste üle võib vaid rõõmu tunda."

Elva perearstidest õpib juba teist semestrit inglise

keelt ka Maarika Kukk.

Kõik on rahul

Inglise keele algajate rühmas alustas tänavu sügisel 14 väga erineva eriala inimest. 45aastase kahe firma omaniku Lauri Koni tõi kursustele praktiline vajadus Norras töötades suhelda inglise keeles.

"Tööd on palju ja ei suuda teinekord keeleõppide keskenduda," ütleb Koni. "Õpetaja on väga hea. Seltskond on mõnus ja rahulik, õppekorraldus algajale väga hea. Kindlasti jätkan, kui istuma ei jäeta."

Tartu kutsehariduskeskuses koos endast poole noorematega turismikorraldust õppiv Ilona Aim (51) ütleb, et nad õpivad koolis korraga inglise, soome, vene ja saksa keelt. Kursustest valis inglise keele, millega kõige enam hädas on. Klaveriõpetaja Ülle Rebasel (49) seisab ees välisreis, kuid inglise keelt vajab ta ka suhtlemiseks uute tuttavatega.

52aastase ettevõtja Andrus Avi tõi õppima samuti vajadus suhelda inglise keeles klientidega ja reisidel ning ka soov end proovile panna.

"Pole olnud aega iga järgnevat tundi piisavalt hästi ette valmistada. Kohati tekitas see õpetaja ees piinlikust! Kuna mul eelnev inglise keele kogemus puudub, on hääldus ja keele ülesehitus väga harjumatu," ütles Avi. "Oleks vaja veel õppida, siis oleks omandatud oskus hindamatu nii tööol kui ka reisidel olles. Õpetaja on suure suure algustähena, väga soliidne, pühendunud, aga samas sõbralik."

Relika Kalbus alustas inglise keele õpinguid juba 2006. aastal rahvaülikooli kursustel, kuid et tol ajal polnud ta kuigi usin, siis jäi enam materjali omanda-

mata.

"Tuttavad kiitsid väga Hella Tani ja tänavu sügisel alustasin jälle inglise keele õppimist," räägib ta. "Need algkursuse töed, millest ma 2006. aastal aru ei saanud, on õpetaja Tani mulle selgeks teinud. Igapäevatoos mul inglise keelest otsest kasu pole, aga suvel võiks reisima minna."

Ka Tartumaa tervise- ja spordikeskuse administraator Inna Täht ütleb, et temalgi on vaja üha enam suhelda välismaalastega. Koolis õpitust on tal meele sõnavara ja veel ühteist, kuid grammatika ja väljendusoskus vajab lihvimist ja seetõttu ei raatsinud ta ühestki tunnist puududa.

"Õpetaja on väga põhjalik, kannatlik ja "ehinglaslik". Mulle meeldis väga. Kuigi olen juba küpsemas eas, leiän, et keelt õppida pole kunagi hilja, eriti tänapäeval," ütleb Täht.

23aastane üliõpilane Kristina Lepp, kes teenib leiba klientideindajana, ütleb, et ei saanud gümnasiumis inglise keelt piisavalt selgeks. Nüüd otsustas ta saada keeleoskusele tugeva põhja, mis võimaldaks tal tulevikus mõelda ka välismaal töötamisele.

Vanemad koos lastega

Hispaania keele õppimist alustas sel aastal viis täiskasvanut ja kolm last. Hispaania rahvusest õpetaja Damaso Ortizile, kes polnud varem lapsi õpetanud, oli laste õpetamine uus kogemus.

"Väga hea grupp!" kiidab Ortiz elvalasi. "Õpetasin esimest korda ka lapsi ja nad üllatasid mind. Gruppis oli kolm viienda klassi õpilast, kellest kaks käisid tunnis koos oma vanemaga ja nad said täiskasvanute kõrval ja täiskasvanutele

koostatud õppematerjaliga väga hästi hakkama."

Ortizi sõnul ei ole eestlastel hispaania keelt õppida sugugi nii raske, nagu ehk arvatakse.

"Eestlastel ei ole aktsenti või see on väga väike, sarnane Lõuna-Ameerika inimestele. Väga tugev aktsent on teistel Euroopa rahvastel: inglastel, sakslastel, venelastel. Kõige tugevam on hiinlaste aktsent, sest neil pole r tähte," räägib Ortiz. "Esmane suhtlemine tuleb ühe kursusega. Reisisime vajab oma sõnavara, seda õpime teisel semestril."

Meditsiinialal töötav Arno Uppin ütles, et lisaks keelehuvile sai tema puhul kursuse valik määravaks võimalus õppida hispaania keelt praktiliselt kodus.

"Eks iga keelega tuleb vaeva näha, niisama lihtsalt ei saa midagi. Kursuse alguses koju naastes tundus küll, et kõik on nii raske, meelde ei jäänud midagi," räägib Uppin. "Hr. Damaso saab auditooriumiga hästi hakkama. Loomulikult on eesti keel raske just nn täppidega tähtede tõttu ka temale. Arvan, et jätkan õpinguid ka tuleval aastal."

Kindel plaan uuel aastal hispaania keele õppimist jätkata on ka saksa filoloogilise haridusega, kuid praegu puudutööstuses töötaval Kai Kullil (42). Lisaks sellele, et keelte õppimine on talle hobi, on tal ka soov minna avastama metsikut Lõuna-Ameerikat.

Kai Kull ütles, et tal sobib väga, et kursus on laupäeviti ja korra nädalas, sest rohkem ei jõuakski. "Kõige mõnusam on tunne, et ma suudan endiselt hästi õppida. Ise õpetajana olen kogunud, et aastatega läheb õppimine raskemaks," ütles Kull.

Kõige kaunim lugu

Saabuvate jõulude ootuses kõnetab meid Pühakiri: "Jumala armastus meie vastu on saanud avalikuks selles, et Jumal oma ainusündinud Poja on läkitanud maailma, et me Tema läbi elaksime." (1Jh 4, 9).

Piibli ühe salmiga avatakse lugejale vaade maailma kõige tuntuemale ja kõige mõjusamale loole. Piiblist selgub, et see lugu puudutab kõiki inimesi.

Jõululugu on Jumala lugu inimestega.

Jeesuse sünd omas ajas oli tähelepanematu sündmus Rooma impeeriumi äärealadel. Kui Jeesus sündis, peeti oluliseks hoopis seda, mis toimus Roomas. Impeeriumi saatust ja ajaloo käiku määrasid keiser Augustus ja tema väejuhid, mitte ühe poisilapse sünd Petlemma laudas. Või vähemalt nii nad arvasid koos paljude impeeriumi alamatega.

Vaatamata tähelepanematu sündmusele ei jäänud Jeesuse sünd, elu, surm ja ülestõusmine lihtsalt kusagile ajaloo hämarusse. Pea 2000 aastat hiljem on meilgi kaugel Põhjamaal põhjust sellest rääkida.

Pühakiri räägib meile ka sellest, miks Jeesus tuli maailma – et me Tema läbi elaksime. Jumal saatis Jeesuse, et meil oleks Tema kaudu osa tõelisest elust. Tõeline elu on elu, mille Jumal inimesele on valmistanud, see on täie mõõduga elu.

Inimeste parimad püüdlused, taotlused ja sooritused pörkuvad millegi, mis töötab inimese ja tema parimate kavatsuste vastu. Inimsüdamel pesitseb kavalust ja reetlikkust, mille sügavus meid endidki ajuti kohutab. Piibel nimetab inimeses peituvat alatuse alget patuks. See alatuse alge põhjustab konkreetseid halbu tegusid, mida me inimestena korda saadame.

Me elame maailmas, milles lisaks inimese patule tegutseb radikaalne, kontsentreeritud kurjus. Need on jõud, mis püüa-

vad hävitada inimest, purustada suhteid ja röövida kõike head. Inimeste enda parimad püüded ja kavatsused võivad osutada jõuetuteks kurjuse tegevuse vastu.

Jeesuse tuleku eesmärk oli patu ja rikutuse tõttu inimese ja Jumala vahele kerkinud vaheleina kõrvaldamine oma lunastussurmaga meie eest, meie pattude eest. Nüüd on iga inimesel, kes usub Jeesusesse, ligipääs andestusele ja osadusele Jumalaga.

Jeesus sündis selleks, et meie võiksime kogeda elu koos Temaga, olles vaba patust ja kurjuse jõududest. Kohtumine Jeesusega ja Jumala armastuse kogemine muudab inimesi. Jeesus ütles: "Kes järgneb mulle, ei käi pimeduses, vaid tal on elu valgus." (Jh 8,12).

Mida Jumal meile Jeesuse tuleku kaudu ütleb? See kõneleb kõige selgemat keelt Jumala armastusest meie vastu.

Inimestena meid puudutavad ja liigutavad teod, mis sünnivad enastohverdavast armastusest teiste vastu. Näiteks nende inimeste teod, keda on esile tõstetud "Estimaa uhkuse" saates. Usun, et kedagi pole jätanud ükskõikseks suured ja väikesed inimesed, kes on palju teinud teiste heaks, ja seda isendale, oma heaolule ja mugavusele mõtlemata.

Jeesus on seadnud esikohale meie vajaduse leida tagasitee Jumala juurde. Jeesuse tulek inimeste maailma räägib meile Jumala armastuse lugu inimestega. Jumala armastuse lugu jätab ruumi iga inimese isiklikule loole Temaga. Kelle jaoks on ruumi meie südames ja elus?

Peeter Tamm, baptistikoguduse pastor



Jõuluteenistused Elva Baptistikoguduses

(Pargi 10)

P, 19.12 kell 11

IV adventi kontsertjumalateenistus.

Kaastegev koor ja saateansambel
(Heiki Palm – tšello, Anne-Mai Palm – klaver, Eveli Roosaar – vokaal, Toomas H. Ellervee – viiul).

Kell 16 Noorte viuldajate kontsert.

Esinevad H. Elleri nimelise Tartu Muusikakooli ja Otepää Muusikakooli viiuli eriala õpilased.

R, 24.12 kell 18 Püha Jõuluõhtu jumalateenistus.

L, 25.12 kell 11 I Jõulupüha jumalateenistus.

P, 26.12 kell 11 II Jõulupüha jumalateenistus.

Kell 18 Jõulukontsert.

Esinevad segakoor AVE, SPA ansambel ja Elva Baptistikoguduse koor.

PERSOON

Hella Tani: kõigeaastaga saab hak

Terve elu inglise keelt õpetanud Hella Tani õpib hispaania keelt, reisib maailmas ringi, kasvatab Karula rahvusparkis lilli ja naudib talvist rahu ja vaikust Peipsi jääl "triibukaid" püüdes.

Sirje Veldi

Teie suguvõsa lugu on päris põnev?

Sündisin tegelikult Peteris, sõjapaos. Juured on Võrumaal, kust on pärit minu mõlemad vanaisad ja vanavanaisad. Kui Napoleon käis Moskvas ja sealt oma armee riistmetega tagasi tuli, siis jäid kaks Napoleoni armee sõdurit Urvaste kanti elama ja abiellusid siin eestlannadega. Sealt on minu isapoolne suguvõsa siin Eestimaal alguse saanud. Meie esiisa nimi oli Casper Cornell, minu neiu põlvnenimi oli Kornel.

Meie sugupuud uurib väga entusiastlik Tallinna proua Maie Taimla. Minu isapoolne vanaisa Karl Kornel oli esimese Eesti Vabariigi ajal avaliku elu tegelane, põhiliselt tegutses Valgas ja Võrus. Ta lõpetas ratsaväekooli Peterburis ja Tartu ülikooli õigusteaduskonna. Ta oli väga mitmekülgne mees, kellel oli umbes kolmkümmend ametit. Vabadussõja ajal oli ta Valgas kaitseliidu ülem, hiljem rindel eskadroni ülem, siis kaubandus-tööstusminister Jaan Teemanti kabinetis, siis Eesti Ühistegevusliidu juhataja, ETA direktor, Asutava Kogu, II ja III Riigikogu liige ja ajakirjanike liidu esimees 1929. aastal. Loomulikult küüditati ta 1953. aastal ja suri 71aastaselt Irkutskis. Räägitakse, et ta oli ka vangis olles väga aktiivne ja õpetas oma kaasvangidele prantsuse keelt.

Teie teine vanaisa oli Tartu linnapea?
Karl Luik oli ka põnev isiksus. Ta lõpetas Tartus matemaatika-füüsika teaduskonna ja töötas Valgas ja Võrus matemaatika-füüsika õpetajana. Hiljem sai temast Tartu koolinõunik ja seejärel 14 aastaks Tartu linnapea ja pärast seda kuueks aastaks abilinnapea ja koolivalitsuse juhataja. Seega hoolitses tema koolide hea käekäigu eest Tartu linnas. 2005. aasta märtsis korraldas Tartu linnamuuseum suure näituse ja meil oli suur avasole selle näituse avamisel. Karl Luik oli väga lugupeetud ja aus inimene ja ka tema elutöö sai tasutud küüditamisega Siberisse, kus ta 65aastaselt suri. Tema süü – sotsiaalselt ohtlik element.

Teie pere naisi Siberisse ei saadetud?
Jah, meie pole Siberis käinud. Kui meil maja maha põles ning vanaisa ja isa Siberisse viidi, jäime kol-

mekesi: vanaema, ema Astrid ja mina. Elasime mõnda aega Raadimõisa taga väikeses kuurikeses, kus peeti kanu. Elu oli keeruline ja raske. Minu vanaema, endine Tartu linna esimehe leedi, oli väga tragi naine. Ta korjas põldudel põhku, tegi neist vihkusid ja käis turul müümas. Neid ostsid äärelinna inimesed, kel olid koduloomad. Nii moodi me siis elasimegi. Vanaema korjas ja kuivatas leivakoorukesi ja ei lubanud neid ära süüa. Ütles, et need on ajaks, kui me Siberisse läheme. Aga meid ei viidud Siberisse. Hõbelusikad, -kahvlid ja -nõad olid vanaemal maasse kaevatud. Neid müüs vanaema selleks, et maksta kolhoosile maksu. Et vanaema oskas mitmeid keeli, sealhulgas väga hästi ka vene keelt, saatis kolhoos ta Lenningradi võid müüma.

Isal oli Siberis olnud mitu insulti, kuid ta tuli siiski tagasi ja suri Eestimaal. Mind on 12ndast eluaastast peale kasvatanud kasuisa Ain Kaalep. Ta on olnud väga leebe, hooliv ja tark. Ostsime hiljem kolhoosilt ühe vana lagunenu talumaja, üsna vanaisa maja lähedale Karula rahvusparki. Nüüd oleme kõik suved seal olnud. Majas on kuus suurt tuba – kõik mahuvad kenasti ära.

Huvi keelte vastu on geenidest?
Küllap vist ja kooliõpetaja amet ka, sest mõlemad vanaisad alustasid ju kooliõpetajatena.

Pärast Elva keskkooli lõpetamist 1960. aastal ei teadnud ma täpselt, mida õppima minna ja läksin tööle, tegin kaks aastat naha- ja jalatsikombinaadis raamatukaasi ja rahataskuid. Siis tuli mulle ühel hetkel meelde, et mu oma isa kirjutas mulle kunagi ühes oma kirjas, et "õpi, õpi tütreke inglise keelt, et sinu ja eesti rahval läheb seda kunagi vaja". Ja nii ma läksingi Tartu ülikooli inglise keelt õppima.

Töötasin viis aastat Tallinna 21. keskkoolis ja 22 aastat Miina Härma gümnaasiumis. 1995. aastast Rannu koolis.

Kas tuleb meelde mõni tuntud inimene, keda olete õpetanud?

Tuleb meelde Tiit Pruuli. Pisike poiss, selline armas ja terane. Nüüd on tuntud ja jõukas, toimetab reisijakirja Go!, mida ma ka vahetevahel loen. Ta on ka suur maailmarändur, käis "Lennukiga" reisimas ümber maailma. Siis Rain Simmul, kes sai suure hädaga keskkooli lõpetatud. Ta elas Kastani tänava nurga peal, vahel jäi hommikul magama, siis sai tal kodu käidud. Tegime näidendeid ja nii Rain kui Tiit olid mõlemad väga andekad näitlejad. Nemad tulid mulle



Üks ja seni ainus lapselaps, praegu juba 2,5 aastane tütre tütar Johanna vanaema süles.

praegu esimestena meelde.

Õpetajatele jääb ikka meelde üks või teine klass?

Mulle jäävad pigem meelde nende tegevused. Kümme aastat töötasin õpilasmalevas komandöri ja laagriülemena. See oli 1980. aastate algus ja keskpaik, kui me siinsamas Kobilu põldudel ja igalpool mujal Tartumaal malevlastega peete kõplasiime.

1990. aastal käisime Miina Härma lennu parimate õpilastega Ameerika Ühendriikides. Meil polnud taskus sentigi, dollaritest rääkimata. Saime käia vahetusgrupina, tänu Suzanne Mittenthalile, ühele väga entusiastlikule ameeriklannale, kellele hakkas Eestimaa nii meeldima, et ta käib siin kaks korda aastas praegugi. Mitmed Miina Härma kooli lennud said käia USAs Illinoisis ja see oli väga põnev kogemus ja meile täielik kultuurišokk. Mäletan, et meiega oli kaasas õpilane Anti Selge, kellel nüüd on Tartus oma autokool. Tema vaatas tänaval ainult autosid, olid õestiteistsugused. Pärast mitmed said sealt ideid ja mõtteid.

Teie mõlemad tütre elavad praegu Saksamaal.

Jah, mu kaks tüdruku mõlemad käisid Saksamaal Au pair'idena saksa keelt õppimas. Vanem tütar õppis seal, abiellus ja jäi sinna elama. Noorem tütar elas aga sellises peres, kus söödi ainult sibulakooki, ajalehti ei loetud, televiisorit ei vaadatud ja tal oli seal kantseldada neli last. Ta tuli tagasi ja oli veendunud, et sinna Saksamaale ta enam ei lähe. Kord suvel, kui me olime seal Karula rahvusparkis oma majakeses metsa sees, üksikus kohas, kus meil polnud elektritki, tulid meie õuele kaks Saksa noormeest, seljakotid seljas

ja ütlevad, et nemad on esimest korda Eestimaal, tahavad minna Karula rahvusparki ja otsisid külastuskeskust, mis on meist umbes viis kilomeetrit. Noorem tütar oli õues, rääkis nendega vabalt saksa keelt. Need olid kaks sõpra Lääne-Berlinist, sellised haritud poisid. Ühesõnaga – nad vahetasid aadresse, neli aastat meilisid üksteisele, käisid koos reisimas ja siis niimoodi tuli õnn meie õue peale. Või õigemini väimees tuli meie Võrumaa metsakodu õuele. Nüüd elavad nad Lõuna-Saksamaal Stuttgartis. Tütar lõpetas Eestis tekstiilikunsti eriala ja on Stuttgardi linnateatri kunstnik. Vanem tütar elab Ludwigsbergis.

Kas nende igatsus Eestimaa järele on suurem kui teie igatsus nende järele?

Hea küsimus, kuidas kunagi. Jõulude ajal üritavad nad ikka siin käia. Noorem tütar on 2,5 aastane tütar Johanna ja temaga on võibolla raske reisida. Aga suviti on nad siin. Kõik armastavad üle kõige Eestimaa suve, siis kui me oleme Võrumaal. Käin ise ka vähemalt kord aastas neil külas. Käime päris tihedalt läbi, vahepeal käime koos reisimas.

Olete palju reisinud?

Jah, reisipisik sai alguse ülikooliaastatel, kui käisime kahe sõbrannaga loomavagunitega loomi vedamas. Mullikaid ja ükskord isegi sigu veeti Eestist igale poole Venemaale, Siberisse, Karjalasse.

Reisisitegi loomadega ühes vagunis või?

Nojah, meil olid seal keskel heinapallid, mille otsas me magasime, kahelpool olid loomad. Ei kartnud me neid ja teenistus oli ka hea. Käisime päris palju kordi. Tuli jälgida, et loomad vilid meile õuele kaks Saksa noormeest, seljakotid seljas



Hella Tanil on nii mõndagi rääkida oma esivanematest, kelle hulgas on vana



Alpides. Fotod: erakogu

loomi jootma ja kunagi ei teadnud, millal rong liikuma hakkab.

Kui loomad olid õnnelikult kohale jõudnud, maksiti päris hästi ja selle raha läksime Krimmi suvitama, telk oli kaasas. Suvitamine Jaltas ja Kurzuffis, Sevastopolis ja Simferopolis. Kord juhtus nii, et meil varastati telgist raha ära ja siis olime kolmekesi tüdrukutega järsku ilma rahata keset Krimmi. Varas polnud siiski kõike võtnud, nii et saime saata koju telegrammi, et saatke raha. Umbes nädal aega olime söömata, tutvusime kohalike viinamarjapõldudega. Jäime muidugi vahele. Valvuritadi tuli püssiga ja küsis, et mis te siin teete. Me siis ütlesime, et pole kunagi viinamarju näinud, et nii huvitav ja nii põnev... Ja tädi ütles siis, et oot need marjad siin pole üldse küpsed, aga lähme sinna kõrvale, et seal on palju küpsemat ja magusamat...

Kuhu teid reisid veel

viinud on?

Olen reisunud umbes paarkümmend korda. Viimaselt reisilt Hispaania-Portugal-Maroko tulime tagasi oktoobris. Seal juhtus ka igasuguseid äpardusi. Tahtsin väga näha El Prado muuseumi ja Goya majasid. Juhtus nii, et unustasin passi El Prado muuseumi kassasse. Alles õhtul, siis kui grupp hakkas Lissaboni edasi minema, avastasime. Siis tuli hakata purssima hispaania keelt, suhtlema El Prado muuseumi ja turvameestega. Jäime grupist maha ja meil oli vaja kaks päeva elada omal käel Hispaanias. Lõpuks saime passi kätte Madridi politseist ja sõitsime omal käel Lissaboni grupile järele. Huvitav oli see, et i-punkti töötajad ei suutnud meile internetist leida Madrid-Lissaboni busside sõiduplaane. Ei jäänud muud üle, helistasin õemehele Elvasse ja viie minut pärast olid meil busisajad teada. Niipalju siis Eestimaa kiituseks.

hakkama, kui vaid tervist jagub



emalt üks kiviraidur, mitu õpetajat, üks linnapea ja minister. Foto: Sirje Veldi

Inglismaal oli meil huvitav juhus taksoga. Mõtleme, et vaatame, mis juhtub, kui taksojuhile jootraha ei anna. On ju üldteada, et Inglismaal peavad taksojuhid tingimata jootraha saama. Käisime neljakesi taksoga sõitmas ja andsime taksojuhile täpselt nii palju raha kui ta küsis. Taksojuht tänas suure jootraha eest, aga hõikas veel järele, et "neetud sakslased". Ju siis eesti keele kõla on kuidagi saksa keelele sarnane. Igal juhul soovitan soojalt, et andke Inglismaal taksojuhile siis jootraha ka.

Kas on mõni selline lemmiksihtkoht ka?

Kui raudne eesriie oli veel ees, siis ma rändasin unenäguks ikka Amsterdam. See oli mu unistuste linn, mul olid omad kohad, kus ma käisin, omad kanalid, tulbipeenrad... Nägin neist und umbes kaks

korda kuus. Lõpuks mu noorem tütar kinkis mulle ja elukaaslasele nädalase Amsterdami reisi. Elasime nädal aega Amsterdamis ja ma pean ütleva, et seal on maailma parimad muuseumid. Ma olen käinud Louvre'is, Chicagos ja Washingtoni kunstimuseumides, aga Amsterdamis on van Goghi ja Rembrandti muuseum ja suurepärase interaktiivne etnograafiamuuseum.

Vene ajal käisime Miina Härma kooli õpetajatega igal koolivaheajal kuskil, nii et praktiliselt kõik liiduvabariigid sai ka läbi käidud. Aga alles 1994. aastal, kui piir lahti läks, pääsesin Inglismaale, mille keelt õpetanud 1965. aastast, ilma et ma oleks seda ise näinud. Pärast seda käisin veel kolm korda Inglismaal, et selle elu-oluga tutvuda.



Pisike Hella koos ema Astridiga.



Tütrel, väimehe ja Mäkkiga Elvas jalutamas.

Milline maa on kõige hingelähedasem?

Kõige rohkem meeldib mulle ehk Iirimaa, kus jõed olid täis vääriskalu, nii et kui õhtul laternavalgusvihk jõe ääres, siis suured kalad lihtsalt mulistasid seal vees. Ja see imeilus loodus tänu Golfi hoovusele. Isegi palmipuud kasvavad seal, kuigi mitte looduslikult. Palju ilusaid rahvusparke, terved rododendronite metsad. Iirlased ise on ka huvitatavad. Dublini ülikooli sa ei saagi sisse astuda, kui sa ei oska vana keldi keelt. Nad õpivad oma keelt nii, nagu meie õpime oma võru keelt. Väga põnev maa on ka Horvaatia, sinna soovitan kõigil minna. Ja võrratud Alpi aasad.

Aga kõige eksootilisem maa?

Maroko võibolla. Meid viidi ühte berberi külla, kus meid võttis vastu üks pere.

Nad elavad seal oma savist majakeses, mis oli kahekorruseline, akendel klaase ei ole, sest seal on palav. Alumisel korrusel oli üks jännes ja üks oinas ja veel paar kodulooma. Neil oli seal paar pinki ja paar lauda, magati vaipadel. Nad kostitasid meid väga hea ja aromaatselt piparmünditeega. Väikeses ahjukeses küpsetavad leiba, mida süües kasteti oliiviõlisse ja meesse.

Seal on ka nii, et kui turistide buss saabub, siis on seal tuhat kauplejat kohe kohal. Kui tahad kaameelit pildistada, siis maksad ühe euro. Ja muidugi pead sa sealt midagi ilmingimata ostma ja kui kaubelda ei oska, siis võib see sulle väga kurvalt lõppeda. Tohtu liikluskaos, ei ole valgusfoore, hea on kui mõnel tänavanurgal seisab politseinik vilega ja vehkleb kätega. Eesliid, hobuveokid, mo-

torollerid, berberi pikka-des kleitides neid sõidavad motorolleriga, üks tuutamine...

Eestimaale ikka tagasi?

Kui ma olin laps, siis meil olid pargis kõrged pärnad. Ronisin päris latva, et näha, mis on metsa taga. Küllap oli mul juba siis igatsus kaugele kohtade ja maade järele.

Aga mida rohkem käid, seda rohkem näed, et ka Eestimaal on palju ilusaid kohti, kus käia. Ja kui ilusad on Eestimaa rabad! Kui mu Lääne-Berliini väimees nägi Eestis esimest korda raba, sattus sellest suure vaimustusse. Eestimaa metsad ja rabad on võrratud!

Üks teie viimaste aastate hobi on kalapüük?

Jah, mõned inimesed käivad jooga kursustel, mina käin kalal. Juba minu vanaisa Karl Luik oli kõva kalamees. Ostsime sõbraga kahekesi omale väikesse paadi ja nüüd käime ka talvel jää peal. See on selline täiuslik rahu ja puhkus, mis seal järve peal on. Kevad, kui Peipsil on veel kõva jää, siis lookesed laulavad pea kohal. No parim puhkus on kalapüük Peipsil! Sul ei ole ühtegi mõtet peas! See on nagu meditatsioon – sa ei mõtle millelegi, lihtsalt oled...

Ja nüüd räägime Mäkkist.

Tema oli šoti terjer, kes elas meie peres 15 aastat ja 15 päeva – nii palju oli talte ette nähtud. Üks vene noormees müüs Tartu turul kutsikaid ja pakkus meile ka. Me ütlesime, et tahame ainult šoti terjerit ja ta lubas meile Leningradist tuua. Mõtlesime, et miks ta nii lahkesti meile toodi. Aga Mäkki kasvas kaks senti kõrgemaks kui tõule lubatud oli. Nüüd oleme temast kaks aastat puudust tundnud ja nüüd kevadeks on meil tellitud, et saame endale uue šoti terjeri.

Miks just šoti terjer?

Ta on ju naljakas, teda kutsutakse pudeliharjaks, on natuke jonnakas ja isepäine, rahulik ja arukas.

Tema karvases rinnas tuksub truu süda. Kui armastad aeglaselt ja pikki jalutuskäike, võta šoti terjer. Kui mu mees käis kunagi mälu mängus, siis Hannes Võro ütles, et šoti terjer on hunt tapja, et kui hunt teda näeb, siis naerab end surnuks.

Kuidas te koolistressi maandasite?

Oli halbu ja häid päevi. Tulin koju, läksin duši alla, kujutasin ette, et pesen paha maha. Mõttejõu abil saab palju asju teha. Üldiselt ei tekitanud koolitöö mulle väga palju negatiivset emotsiooni. 2008. aastal sain Tartumaa aasta õpetaja nimetuse – ju siis minu tööd ikka hinnati.

Millised on veel teie hovid?

Pooleli on Hermaküla raamat. Loen elulugusid, eriti meeldivad kunstnike elulood. Käsitööd ei tee. Vanasti küll kudusin, aga enam ei viitsi. Aga mu noorem tütar on selline, et paneb riide maha, võtab käärivad kätte ja löikab sealt mantli välja. Söögitegemisega on ka nii ja naa. Ma leian, et on hea kui saab supi kaheks päevaks valmis keeta, siis ei pea teisel päeval sellele aega raiskama, võib ju midagi paremat teha.

Kui peaksite ennast iseloomustama, siis milles olete väga hea?

Ilmselt olen ma perfektsionist. Ma võin tundi ette valmistades olla väga põhjalik ja võibolla sellepärast ongi õpilased mind hinnanud. Iga kord tegin isemoodi ja töökust võin ka nimetada.

Mida tahaks veel õpida?

Ma õpingi kogu aeg. Hispaania keele õppimine valmistab mulle suurt naudingut. Vahel tulen tunnist ja istun viis tundi järjest sõnastikuga. Mul on siin hispaania telekanal Tve. Vaatan sealt uudiseid, sõnastik kõrval ja siis uurin ja õpin – see on mõnus. Kui vaid endal ja teistel jätkuks tervist – see on mu põhiline soov. Kõige muuga saab ise hakkama.

EELK Elva kirikus

T, 21. detsember kl 19

Elva gümnaasiumi vanema astme jõulukontsert.

N, 23. detsember kl 11.30

Elva gümnaasiumi noorema astme jõulukontsert.

R, 24. detsember kl 18

jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus. Elva kirikukoord.

L, 25. detsember kl 11

I jõulupüha armulauaga jumalateenistus.

P, 26. detsember kl 11

II jõulupüha armulauaga jumalateenistus.

R, 31. detsember kl 16

vana-aastaõhtu armulauaga jumalateenistus.

L, 1. jaanuar 2011 kl 11

uueaasta jumalateenistus.



OÜ Elva Autokool
Registreerime 11. jaanuaril 2011 algavatele B-kategooria sõidukijuhi kursustele.
Lõppastme koolitus. Tel. 5664 5669; 745 7318

Tasuta saunateenus Elva linnas
22. detsembril kell 13-19 MEHED
23. detsembril kell 11-17 NAISED
Aasta lõpus on saunapäevad
29. detsembril 13-20 MEHED
30. detsembril 13-20 NAISED

19. detsembril kell 16 väljub Sinilinnu parklast
JÕULUBUSS

1889
Elva heakorratelefon

MTÜ Elva Koolituskeskus kutsub uuel aastal keelekursustele:

- Inglise keele kursus algajatele, 40 tundi, K, R algus 12.01. H 130.-€
- Inglise keele kursus algajatele, 2. osa, 50 tundi, T, N algus 11.01. H 145.-€
- Inglise keele riigieksamiks kursus, 50 tundi, E, K, algus 10.01. H 145.-€
- Soome keele kursus algajatele, 2. osa, 40 tundi, T, N, algus 25.01. H 125.-€
- Hispaania keel algajatele, 2. osa, 40 tundi, L, algus 15.01. H 125.-€

Registreerumine knoorkoiv@gmail.com või tel. 516 7362

Saue MK etapil esikümnes

Elmisel nädalal Austrias Hochfilzenis toimunud laskesuusatamise MK teisel etapil sõitis Eveli Saue sprindis kümnendale kohale, Roland Lessing oli 25. Järgnevatel võistluspäevadel Eesti laskesuusakoondisel enam nii hästi ei läinud.

Milvi Kapaun

Maailmakarika etapil Hochfilzenis tegi oma hooaja parima sõidu Eveli Saue, kes lõpetas 7,5 km sprindisõidu 96 naise konkurentsis kümnenda kohaga. Tihedas lumesajus peetud võistlusel läbis Saue tiirud puhtalt, kaotus võitja Anastassia Kuzminale Slovakiast oli 54,7 sekundit. Kadri Lehtla eksis tiirudes neljal korral ja oli 79., Kristel Viigipuu oli kolme möödalasuga 94. Jälitussõidus kümnendalt kohalt startinud Eveli Saue eksis seekord tiirudes kokku kaheksal korral ja lõpetas 39. kohaga. Kaotus esikoha võitnud rootslanna Helena Ekholmile oli 5,07,4.

Naiste teatesõidus kaotasid eestlannad liidernaiskonnale ringiga ning pidid rajalt maha astuma. Esimeses vahetuses läksid Kadri Lehtla kõiki varupadruneid ja ta sõitis kolm trahviringi. Sirli Hanni sõitis ühe trahvi, Kristel Viigipuu kasutas

nelja varupadrunit, Eveli Saue kahte. Võitis Sakamaa naiskond Ukraina ees. Norra oli kolmas. Kahetunnest võistkonnast sai aja kirja 11, lõpuni ei jõudnud üheksa.

Eesti koondise meestest tegi parima sõidu Roland Lessing, kes sai 10 km sprindis 25. koha. Lamadestiiirus ühe möödalasuga teinud Lessing kaotas tiirud puhtalt läbinud võitja Tarje Boele Norrast 1.38,3. Indrek Tobreluts oli 77. (5; +3.30,9) ja Kauri Kõiv 95. (3; +4.47,8). Lõpetas 102 võistlejat.

Meeste 12,5 km jälitussõidus 25. kohalt rajale saanud Roland Lessing langes kaheksa koha võrra ja lõpetas 33. kohaga. Tiirudes ei tabanud ta märki kolmel korral ning kaotust võitja Tarje Boele kogunes 3.26,9.

Meeste teatevõistluses sai Eesti meeskond 26 võistkonna hulgas 22. koha. Esimeses tiirus pidi Priit Viks trahviringile sõitma ning kaotus liidriile kasvas ligi minutile. Indrek Tobrelutsul, Kauri Kõivul ja Roland Lessingul kohta parandada ei õnnestunud. Eesti meeskond pääses viimase võistkonnana liidritelt norralastelt ringiga sisse saamisest. Kaotus Norra meeskonnale oli 7.18,9.

Käesoleval nädalal sõitetakse MK sarja kolmas etapp Sloveenias Pokljukas.

Jakob Oetjen ja Kalli Kuusik kolmikhüppes võidukad

11. detsembril toimus Tartu Ülikooli spordihallis olümpiavõitja Jaak Uudmäe auhinnavõistlus kolmikhüppes 11-18 aastastele noortele. Võistlustel osalenud Elva kergejõustiklased hüppasid uued isiklikud rekordid. 12-aastaste tüdrukute seas sai ülekaaluka võidu Kalli Kuusik tulemusega 9,84. Teist kohta edestas ta koguni meetriga. Hanna-Liina

Jaani hüppas 8,80 ja sai 11-aastaste hulgas teise koha. 15-aastastest neidudest sai Kati Juurik 6. koha tulemusega 9,83.

11-aastaste poiste hulgas sai tulemusega 10,51 teise koha Andri Luik, võidust jäi tal puudu vaid kaks sentimeetrit. 14-aastaste võistlusklassis oli võidukas Robert Jakob Oetjen tulemusega 12,14. EPP

Hea elvalane

Kui oled paistnud silma hea sporditulemusega Eestis või mujal maailmas või oled Elvale toonud au ja kuulsust, siis anna endast teada meilile maris.jarveoja@elva.ee hiljemalt 30. detsembriks.



Kõige pisemad judokad võtsid trenni kaasa oma pereliikmeid ja proovisid osavust liikumismängudes koos ema-isa, õe või vennaga. Foto: erakogu

Judokate tegemised jõulukuul

Aasta lõppu mahub Elva judokatel jõukatsumisi kodus ja kaugemal. Traditsioonilisel ühistreeningul käisid tatamil ka lapsevanemad.

Evelin Pihlak, treener

4. detsembril Tartus A. Le Coq spordihoones toimunud Eesti klubide karikavõistlustel judos saavutas Do klubi võistkond A vanuseklassis kolmanda koha. Oma panuse andsid elvalastest Pärt Laas, Karl-Ernst Saal ja Mairis Holter. 8.-9. detsembril toimus traditsiooniline trennisine dojo turniir. Noorem vanuserühmas alistas tütarlaste seas kõik vastased

Emma Vaasa. Teise koha väärilisel maadles Kirke Kool ning kolmanda koha said Kateriin Saar ja Gerlin Elise Suur. Kehakaalu kuni 30 kg parim oli Randen Sakson, teiseks tuli Külle Vask, kolmanda koha said Daniel Smorodin ja Mihkel Lepberg. Noorema vanuseklassi raskekaalus tuli esimeseks Raio Dello, alistas finaalis Joosep Albre. Otto Karl Orlovski ja Siim Kassak said kolmanda koha.

Vanemas vanuseklassis tegi puhta töö Pärt Laas, jättes teiseks Allar Kalina. Kolmanda koha said Kris Erik Vaerand ja Martin Toode. Raskematest pois- test väljus võistlusest esikohaga Andre Uin. Teine

koht kuulus Henri Arivale ja kolmanda koha said Karl Ariva ja Karl-Ernst Saal.

9. detsembril toimus treening koondnimetusega "Laps ja lapsevanem", kus kõige väiksemad judokad võtsid trenni kaasa võtta oma ema, isa, onu, tädi, vanema venna või õe. Lapsevanemad said väikese ettekujutuse judost – õppisid selgeks kukkumise, said oma järeltulijatega jõudu katsuda maadluses, paarisharjutustes ja liikumismängudes.

18. detsembril osalevad Elva judokad Tartus laste jõuluturniiril, 18.-19. detsembril Aluksne judoturniiril, millele järgneb väljateenitud nädalane jõulupuhkus.

Suusahüppajad võistlesid Rovaniemis

Detsembrikuu alguses Rovaniemis toimunud suusahüpete kontinentaalkarikavõistluse etapil eestlased punktikohale ei jõudnud. Esimesel võistluspäeval oli eestlaste parimana Siim-Tanel Sammel selg 84,5 meetriga 51. Illimar

Pärn hüppas 78,5 meetrit ja sai 61. koha. Teisel päeval hüppas Illimar Pärn 81,5 meetrit ja sai 59. koha. Eestlaste parim oli taas Siim-Tanel Sammel selg, kes 84,5 meetriga sai 48. koha. 72,5 meetrit hüpanud Mats Pihho ja Mart-

ti Nõmme olid vastavalt 71. ja 72. Pikimaid õhulende näitas sakslane Stephan Hocke, kes hüppas esimesel võistluspäeval 98 ja 93 meetrit ning teisel 92 ja 95 meetrit. EPP

Ost-müük

Tulen ja ostan kasutatud raamatuid. Raha kohe. 734 1901

Ostan vanavara postkaardist mööblini, kulda ja hõbedat. Valga mnt 1a, tel. 504 5909

Müüa soodsa hinnaga sealiha. Info tel. 505 9151

Müüa pikad küttepinnud. 5399 9140

Kasumetsa küttekontor müüb küttepuid kojutoomisega. Tel. 734 9800; 529 2305

Müüa puitbrikett, kaminapuud, kütteklots. 528 9398

Müüa lõhutud küttepuid. Tel. 509 3453

Müüa ehituslik saematerjal, lauad, prussid. 5399 9140

Müüa kasutatud rehve ja velgesid. 5346 2990

Müüa tammepalgid 2,5 m pikad (5 tm). 5803 8700

Valga mnt 1a müügil suusad, uisud, saapad jm. 504 5909

Teenus

Katused puhtaks lumest ja purkatest kiiresti ja kvaliteetselt. Lume lükkamine Bobcatiga. 5633 2502 OÜ Roheline Ruum

Lumekoristus Bobcat kompaktaaduriga. 5663 2666

OÜ Elva Vesi teostab kaev- ja planeerimistöid kopplaaduriga, imbväljakute ja septikute paigaldust, san tehnilisi töid, ummistuste avamisi ja torutöid. Garantii. Info tel. 735 6466 või 529 3783

Veeteenus sõiduauto treileriga. 505 3437

Ohtlike puude raie. 5810 8597

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja san tehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529 1979; 730 3607

Freesimis- ja treimistöid. Silindrite remont. 529 1979

Elektritööd, õhk-soojuspumbad - müük ja paigaldus. www.mano.ee Tel. 520 8970

Soodsad laenud. www.KIIR-LAEN24.ee. Tasuta info 800 2424

Laenu kinnisvara tagatisel. OÜ Kredinaator 516 4024

Raamatupidamisteenused. OÜ Kredinaator 516 4024

Korstnapühkija, töö tolmumejaga, võimalik puhastada ka alt üles. www.tahmatont.ee, 5392 9445

Ehitus ja remont. 5353 6160

Boilerite paigaldus, puhastus, remont, san teh. tööd. Kuivkäimlate ümberehitus. 5356 1167

Pottsepatööd. 554 3486, rene.rebane@mk.ee, Rene Rebane

Töö

Firma pakub tööd floristile Elva Konsumi lillepoes Kesk tn 1. 5649 1632

Kinnisvara

Soodsalt üürile anda kaupluseruumid 25kr/m². 503 2954

Üürile anda 2-toaline ahiküttega korter. 5345 0413

Müüa 1-toal korter Rukki tn 7, 4/4, 34 m², renoveeritud. See ning hubane kodu! Hind 260 000 kr. Tel. 5660 7969

Leitud

Leitud 13. detsembril Puistee 5 maja eest auto süütevõti. Helistada 5559 1240

Elva Noortekeskuses talvevaheajal toimuv, keskus lahti 13-18, väliürituste puhul keskus suletud.

27. dets. Automodelism noortele.

Tarvilik ja kasulik – trükitehnika erinevad võtted.
28. dets. Eesti ANK Ühenduse noorteaktiivi koosolek Kurtina NKs, osalevad Kristiina Kivari ja Omari Loid.
29. dets. Metsarahva meelepidamine – laternamatk Väikesele Väerajale.

30. dets. Vana-Aasta piduõhtu pannkookide ja kakaoga.

3. jaan. Head uut aastat! Uue aasta uus kohtumine! Lauamängude viievõistlus.

4-5. jaan. Heade mõtete koostöökoda – projektide kirjutamise õpetamine noortele.

6. jaan Väljasõit Skyparki – noorte omaalgatuslik ettevõtmine.

7. jaan. Nelja noorteka kohtumine – sõnasõda Elva, Ülenurme, Kambja ja Nõo vahel.

Laternamatk Väikesel Väerajal.

JÕULUKINGITUSTE VALMISTAMINE LUKE MÕISAS

Pühapäeval, 19. detsembril kell 12-16 saab igatüks ise valmistada Luke Mõisa kärnerimajas jõulukinke. Töötubades teeme salvrätitehnikas seinapilti, maalime portselanist tassi või vaasi, teeme jõulukaarte. Ootame täiskasvanuid ja suuremaid lapsi. Kingituste valmistamine on tasuta. Kõik vahendid kohapeal. Vajalik kindlasti ette registreerimine meilil info@lukemois.ee või telefonil 508 8359. Lisainfo www.lukemois.ee

Uusapostlik Kirik Eestis
Elva koguduse jumalateenistus toimub pühapäeval, 19. detsembril kell 11 Tartu maantee 15

Teenib Pr Helbre



Siiras kaastunne
Maietele perega isa
MEINARD VIRKMAA
05.02.1919 – 08.12.2010
surma puhul.

Naabrid Mals ja Loim

Ei astu jalg sul enam kodurajal, ei ava käsi õueväravat. Sa jätsid maha kallid kodumaja, kus nägid viimati veel päikest säramas.

VAIKE LOOG
Mälestame endist töökaaslast ja sõpra. Südamlik kaastunne lastele ja lastelastele.

Mare, Liivi, Reet, Hille ja Ene



Su eluküünal kustutati vara, viis kurjus sind me juurest ära. Kuid iialgi ei unusta me ära kuis meiega sa käisid elurada

ARNO VOIKA
26.12.1955 – 27.04.1999

Mälestavad
55. sünniaastapäeval ema, lapsed peredega, vend, abikaasa

PARIMAD PAKKUMISED DETSEMBRIS ELVA TARBIJATE ÜHISTU KAUPLUSTES

SÄÄSTUKAARDI OMANIKELE kõikides kauplustes:

	Tavahind:	hind säästukaardiga:	
Heeringafilee suitsumaitseline 240g	17.90	13.50	kg/56.25
Konservherned Bonduelle 660g	23.90	17.90	kg/27.12
Praekapsas 900g Salvest	32.90	22.90	kg/25.44
Koorejäätis Põhjataht 480g	37.50	27.50	kg/57.29
Kohv Red Merrild keskmine röst 500g	58.90	46.90	kg/93.80
Maamehesink vaakumpakend kg	109.-	85.90	

Konsumites:

Margariin Rama Classic 400g	18.90	12.90	kg/32.25
Marineeritud kurgid Lemmik 900g	29.50	20.90	kg/23.22
Klassikalised kanakintsud 600g	39.50	33.90	kg/56.50
Nõo verivorst 730g	47.90	34.90	kg/47.80
Vanaema ahjurull jahutatud kg	79.-	61.90	

ELVA AjaO, KONSUM

Kohupiimapasta 300g	13.90	10.50	kg/35.-	Küpsetuspaber Serla 24 lehte	25.50	14.90
Piparkoogitaigen 500g	21.50	14.90	kg/29.80	Meeste sokid 50%villa	39.-	19.90
Kalevi kodused piparkoogid 220g	26.90	18.90	kg/85.90	Naiste sokid angoora	75.-	33.90
Rakvere verivorst 1kg	42.90	30.50		Froteerätikute komplekt 30*50 3tk	113.50	54.90
Laima piimašokolaadi assortii Jõul 360g	51.90	39.90	kg/110.83			

KONSUM

Kuumsuitsu beebiforelli filee lõigud 120g	14.50	9.90	kg/82.50	Naiste sussid	69.-	39.90
Kodune maksapasteet 200g	16.50	13.90	kg/69.50	Meeste sussid	109.-	49.90
Kanafilee Päikeseline 300g	34.90	25.90	kg/86.33	Kreem Lumene Basic Blue 75ml	53.50	45.90
Liharullid sinepimarinaadis 650g	66.90	49.90	kg/76.76	Naiste soojad retuusid	89.-	59.90
Seapraad jahutatud kg (kamaraga, kondita) ~1kg	72.90	53.50		Naiste öösärk	135.-	79.90
Pidupävarullid kanalihast 750g	92.50	72.50	kg/96.66	Laste voodipesukomplekt	179.-	129.90
Küpsetatud ahjupraad kadakamarjadega kg	101.90	79.90		Naiste hommikumantel	235.-	135.90
Pidupäeva tort 700g	95.90	79.90	kg/114.14	Mänguasi Little Pet Shop kolmikud	249.-	169.90
Broileri rinnafilee rulaad kg ~350g	114.50	85.90		Võidusõiduauto Lego Creator	369.-	269.90
Hele õlu Saku originaal 0,5l 4-pakk	45.90	L/22.95	Vahuvein Sovetskoje Sladkoje 6% 0,75l + pant	26.90	L/35.88	
Hele õlu Premium 0,5l 4-pakk	45.90	L/22.95	Vahuvein Sovetskoje Polusladkoje 10% 0,75l	36.90	L/49.20	
Tume õlu Jõuluporter 0,5l 4-pakk	45.90	L/22.95	Vahuvein Sovetskoje Igristoje Sweet Riga 11,5% 0,75l	45.90	L/61.20	
Viin Viru Valge 40% 0,5l	79.90	L/159.80	Vahuvein Törley Muscateller/Charmant 12% 0,75l	49.90	L/66.53	
Liköör Aramis Cream Liqueur 50cl	84.90	L/169.80	Vahuvein Asti Martini 0,75l	99.90	L/133.20	
Liköör Jägermeister 50cl	149.90	L/298.-				
Kinkekomplekt Liköör Jägermeister 0,7l + 4klaasi	209.90	L/298.57				

MÖÖBLI kaupluses Kesk 23

Männipuidust RIIULID	hinnad alates	215.-
KIRJUTUSLAUAD	hinnad alates	875.-
KUMMUTID	hinnad alates	900.-
RIIDEKAPID	hinnad alates	2000.-

KODU&TEHNIKA kaupluses

Kesk 23

Pesumasin Whirlpool 100p/m	4999.-	3999.-
Pesumasin Electrolux 1000p/m	5799.-	4999.-
Külmik Whirlpool WBE261W	4999.-	4599.-
Külmik Electrolux ERB29233W	5599.-	4899.-
Külmik LG Side by side	11999.-	9999.-
Teler TCL 22" LCD	3499.-	3099.-
Teler Thomson 26" LCD	5299.-	4699.-
Teler LG 42" LCD	10999.-	8999.-

Elva Tarbijate Ühistu kaupluste lahtiolekuajad jõulude ja aastavahetuse ajal:

Elva Konsum: 23.dets. 9-22; 24.dets. 9-20; 25.26.dets. 10-20; 31.dets. 9-21; 01.jaan. 12-20; 02.jaan. 10-22.

Elva Konsumi taara: 23.dets. 9-22; 24.dets. 9-20; 25.26.dets. 10-20; 31.dets. 9-21; 01.jaan. 12-20; 02.jaan. 10-22.

Parfümeeria osak.: 23.dets. 10-18; 24.dets. 10-16; 25.dets. 11-15; 26.dets. suletud; 31.dets. 10-15; 01.02.jaan. suletud.

Arbimäe Konsum: 23.dets. 9-22; 24.dets. 9-19; 25.26.dets. 10-19; 31.dets. 9-21; 01.jaan. 12-20; 02.jaan. 10-22.

Elva AO: 23.dets. 9-20; 24.dets. 9-19; 25.26.dets. 10-19; 31.dets. 9-20; 01.jaan. 12-19; 02.jaan. 10-19.

Käo pood: 23.-26.dets. 10-22; 31.dets. 10-22; 01.jaan. 12-22; 02.jaan. 10-21. Männiku: 23.dets. 10-21; 24.dets. 10-18; 25.26.dets. 10-18; 31.dets. 10-18; 01.jaan. suletud;

02.jaan. 10-18. Kodu&Tehnika: 23.dets. 9-18; 24.dets. 10-15; 25.26.dets. suletud; 31.dets. 10-15; 01.02.jaan. suletud. Mööbel: 23.dets. 10-15; 24.25.26.31.dets. suletud;

01.02.jaan. suletud. E-Ehituskeskus: 23.dets. 9-18; 24.dets. 10-16; 25.26.dets. suletud; 31.dets. 9-16; 01.02.jaan. suletud.

Häid pihi!

soovib Elva Tarbijate Ühistu

Elva Postipoiss

Toimetus soovib kõigile rahulikku jõuluaega.

Ajalehte saab tellida järgmiseks aastaks veel toimetusest 20.-22. detsembril ja 27.-29. detsembril kell 9-17

Järgmine Elva Postipoiss ilmub 29. detsembril.

KASUMETSA KÜTTEKONTOR

KÜTTEPUUD KAMINAPUUD

529 2305
734 9800

Sanlain Grupp OÜ

EhitusEST

Üldehitus- ja remonttööd

506 7848
ehitusest@gmail.com



Swedbank

Ilusaid jõule ja kõike head algaval aastal meie uue raha euroga!

23. detsembril sulgeme oma kontorid kolm tundi tavapärasest varem.
24.-26. detsembril on kõik Swedbanki kontorid suletud.
31. detsembril sulgeme kõik kontorid kell 14.
Seoses euro tulekuga on osad kontorid avatud ka 1.-2. jaanuaril.
Kontorid on tavapäraselt avatud jälle alates 3. jaanuarist 2011.

Täpsemat infot kontorite lahtiolekuaegade kohta saate meie 24 h klienditoe telefonil 6 310 310 ning kodulehelt www.swedbank.ee.



Head kaaslinlased

Elva Linnavalikogu ja Elva Linnavalitsus soovivad rahulikke koduseid jõulupühi!

Õnne, tervist ja kordaminekuid uuel 2011 aastal!

SAT ja TV antennide paigaldus, müük, remont

Viasat ja digiboksi paigaldus

5666 3185

Pidevalt müüa **servamata lauda** - kõige soodsam materjal seinakattimiseks; erinevad paksused ja pikkused

Lisaks muud ehituslikku saematerjali.
525 7921



Elva Linnavalitsuse sotsiaalosakond tänab firmasid, asutusi ja eraisikuid, kes on toetanud ja aidanud paljulapselisi peresid ning raskustesse sattunud ja abi vajavaid inimesi.

Soovime rahulikke ja kauneid jõule ning kõike ilusat uuel aastal!

Läbi sätendava õhu, üle karge lume pisikene ingel, paljajalu tuleb süda soe ja sära silmil külma ta ei taju, kannab kuuma kiiunlaleeki, läbi valge saju.

Kaunist püühadeaega!

Inga, Annika, Piret, Kaire, Pavel, Aimur



23. dets. 9-17
24.-26. dets. suletud
31. dets-4. jaan. suletud

Inga Ilusalong
Elva, Kirde 1
E-R 9-20
L 9-17
P suletud
tel. 736 2405
www.ingailusalong.ee

Lase tappa, ingliviigi, mängi pilli, salve loe. Lõual piparkoogi, mägi laste kõhtu vaitselt poeb...

26. detsembril kell 18
Elva baptistikoguduse saalis Pargi 10

Segakoor AVE jõulukontsert

Dirigent Ehtel Kuldvere-Vent Klaveril Ülle Rebane

Kaastegevad Elva baptistikoguduse koor ja adventkoguduse segaansambel



Kaunist jõuluaega ja edukat euro aastat kõigile koostööpartneritele ja kultuurinautlejatele!

Elva HKK Sinilind

Kaunist jõuluaega ning erilisi hetki lähedastega! Tegusat ja võimalusterohket uut aastat!



Arvo Sarapuu
Maarahva V Kongressi esimees, Riigikogu liige, Keskerakond



HÄID JÕULE!

MARIKA TUUS

Jõuluõhtu vaikne tund on nüüd Eestimaal, sajab lund, sajab lund, küünlad süttivad. Uue aasta eel lootus rajab teed, pimedus nüüdsest taandub, valguse võit on see.

Häid jõulupühi ja rõõmu toovat 2011. aastat!

Toivo Peets



IRL